

Årsredovisning

för

M Lundmark Vårdkonsult AB

Org.nr. 556975-0044

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lundmark, Styrelseledamot

2025-09-18

Styrelsen för M Lundmark Vårdkonsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver uthyrning av vårdpersonal, utbildning, medicinsk estetisk behandling, förvaltning av fastigheter och värdepappersrörelse.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 658 141	2 960 999	2 317 660	1 469 244	0
Resultat efter finansiella poster	29 163	1 954 322	426 522	373 793	-227 663
Soliditet (%)	82,62	54,25	50,16	51,46	54,60

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under året på grund av en långtidssjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 744 387	1 161 443	3 955 830
Utdelning	0	-320 000	0	-320 000
Balanseras i ny räkning	0	1 161 443	-1 161 443	0
Årets resultat	0	0	12 712	12 712
Belopp vid årets utgång	50 000	3 585 830	12 712	3 648 542

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 585 830
Årets resultat	12 712
Summa	3 598 542

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 598 542
Summa	3 598 542

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 658 141	2 960 999
Övriga rörelseintäkter		-12 870	169 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 271	3 130 343
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-286 990	-468 884
Personalkostnader	2	-1 110 806	-358 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 796	-191 801
Summa rörelsekostnader		-1 521 592	-1 018 704
Rörelseresultat		123 679	2 111 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	-24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 643	-157 293
Summa finansiella poster		-94 516	-157 317
Resultat efter finansiella poster		29 163	1 954 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-490 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-490 000
Resultat före skatt		19 163	1 464 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 451	-302 879
Årets resultat		12 712	1 161 443

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	5 630 028
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 654	229 138
Summa materiella anläggningstillgångar		72 654	5 859 166
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	4 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 072 654	5 859 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	71 250
Övriga fordringar		1 415	32 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 800	0
Summa kortfristiga fordringar		239 215	104 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		725 972	2 260 630
Summa kassa och bank		725 972	2 260 630
Summa omsättningstillgångar		965 187	2 364 648
SUMMA TILLGÅNGAR		5 037 841	8 223 814

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 585 830	2 744 387
Årets resultat		12 712	1 161 443
Summa fritt eget kapital		3 598 542	3 905 830
Summa eget kapital		3 648 542	3 955 830
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		647 000	637 000
Summa obeskattade reserver		647 000	637 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 571 200
Summa långfristiga skulder		0	2 571 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 952	11 443
Skatteskulder		230 008	347 924
Övriga skulder		497 339	657 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	43 305
Summa kortfristiga skulder		742 299	1 059 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 037 841	8 223 814

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	
Byggnad	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5
Installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringar	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Datorer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Byggnader och mark

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 473 900	6 473 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-6 473 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	6 473 900
Ingående avskrivningar	-843 872	-741 584
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	843 872	
Årets avskrivningar		-102 288
Utgående avskrivningar	0	-843 872
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	5 630 028

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	990 945	933 280
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	47 291	57 665
Försäljningar/utrangeringar	-940 324	
Utgående anskaffningsvärden	97 912	990 945
Ingående avskrivningar	-761 807	-672 294
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	754 118	
Årets avskrivningar	-17 570	-89 513
Utgående avskrivningar	-25 259	-761 807
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	72 653	229 138

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 000 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala2025-09-18

Magnus Lundmark

Verkställande direktör